
UCHWAŁA NR  XXXIV / 196 / 2013
RADY MIEJSKIEJ W PRABUTACH

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta, będącego podstawą obliczania podatku rolnego na terenie 
Miasta i Gminy Prabuty na 2014 rok. 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, zm. Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 259, poz. 1825, z 2007 r. Nr 
109, poz. 747, z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1656, z 2009 r. Nr 56, poz. 458, z 2010 r. Nr 96, poz. 
620, Nr 226, poz. 1475, z 2013 r. poz. 660) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594) Rada Miejska w Prabutach uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta, będącego podstawą naliczania podatku rolnego na terenie Miasta 
i Gminy Prabuty na 2014 rok do kwoty: 58,888 zł za 1 kwintal. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życiu po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Prabutach 

Henryk Fedoruk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 4531


		2013-12-12T13:32:48+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




